DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS
PARA TRABALHAR O TEMA ÁGUA NO CONTEXTO LOCAL EM TURMAS DE 4º E 5º
ANO de autoria de CARLOS EMANUEL IZIDRO DA SILVA, EVALDO DE LIRA AZEVÊDO,
HEMELLY VITÓRIA ALVES RODRIGUES LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60994

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60994